incolas deploremq; virtutes inde abe-
gerint. Obsecro itaq; vt illud quod
in remotissimis locis exercetur sapientia
studii: ad nos vel in viribus traducamus: vt ciuitates et loca frequen-
tiora hoc pacto excolam: sic et genitiles
reduci in viam poterunt. et offendicula
summonueri: adeo vt si eos reddere non
offenses cupieris: et tibi mercedis plu-
rimum vendicare: et vita tua erit
per te corrigenda: et quaqueversus illu-
strada: vt hoies tuis optimis facinus
rib; perspectis: deum celestem patrem esse
runt laudibus: nosque ea gloria que ex-
plicari verbis haud sat pro merito per-
frui possimus.

Diligamus psequentes.

Sermo. xiii.

Inquam nosipso inuidem: vo-
lentib; vel ceteris ab hac ami-
cor coniunctione discedem: cons-
tans ipse in officio permanebis: nego
nostrum quispiam dictu illud vulgatum et
frigidum usurpet: qd dici solet Amore
psequar me colente. Et illud: vel de-
xteru mihi oculu excusserim: que nos
rum me here insensu Demonu dicta
sunt hec: publicanoq; potius: vel gen-
tili diffidetia digna. tu vero q sis ad
ampliorem quadam rempublicam accitus:
et celo inscriptus: maiori b; videris es
se obnoxius legib;. Idecirco erit his
verbis tempandu: quin et hoies a tuis
amore abhorrees: plurima sunt i grata
benivolentia reducendi. sunt enim et
hi nobis in membris dati: qd membrum
si fuerit a reliquo corge remissum: enire
oia facimus: viresq; et animu magis ut
tendimus: vt ad priores copulam reuo-
cemus. Varios enim est premij cu quesi-
piam nec volentes ad nos amandum
pellimus. nam si iubet deus eos fore
ad prandium invitandos q nequant vi-
ce reddere: vt collat illud in alterius
augescat munus. loque magis id erit i-

amicitia seruandu: siquidem qui alienam
in se benivolentiam mutuo amore compa-
sat: vicem repedit: at q alienum in se amo-
rem premitur: vel si nullaz reddat
amoris vicissitudinem: deum astriuet pro
ea in se benivolentia obligatum. Utq;
ista omittitur nihil videbit alioz opera
in fungendo officio indigere: vnde et
hi iuuandi erunt ad amandum etiam compel-
lendi: q te oderint Ne igit ubi studii
prestandu est: negligentia inferas: nes-
q; id dixeris eo fo: e quae piu negligi-
du quo sit et corpe affecto: et valitudi-
ne corruptus. siquidem cum amor refri-
xit: morbus est. quin resoue algentez:
vt incaleseat. Quid si ne fatus quidem
dicet aliquis incaluerit: tui regi tue vas
cabis: quid si magis algore contrahatur:
rutsus is prima tibi maiora suscep-
tit: coqz magis dei te sectator er-
gut. Qu si ex amore mutuo: xpi disci-
puli dignoscuntur. In eo enim inquit
dignoscem omnes esse mei discipuli: se
vos adiuuice dilexeritis: cogita quae
te illud sit laudis: si odiss amorem come-
plices. qd et dominus tuus amore: se odie-
tes complectabat. pro hisq; et patrem
precabatur: quantoq; illos infirmiores
spectasset: tanto magis illoz curam sus-
cipiebat: dicensq; exclamabat. Non
opus hunc qui prospere sunt valitudine
medico: sed q mala. Quinetiam mensa ea
de et pectoris equa: et publicanos: di-
gnabat: quantoq; magis se iudaicus po-
pulus ignominia et probris insectaba-
tur: eo maiori sibi et cure fuit et honori.
Hinc itaq; et ipse imitare: non enim
parui: hec virtus: facienda est: qua sine
vt paulus ait: neque martyres ipsi mul-
tu deo placere potuissent. Ne igitur
dixeris nequire te cu cole: cui ipse fue-
ris exesus: id enim vel maxie debes: o-
dienti amore: accedit etiam q nemini li-
cer amant le odisse statim: quin tsi bei-
luarum sit quiuis sumillimum amabit: q se